关于举办第四届全国城市治理与学科建设论坛

的通知

教指委〔2018〕23 号

有关单位：

党的十九大会议开启了我国国家治理体系与治理能力现代

化建设的新时代，给公共管理与公共政策研究及实践发展带来了

新机遇。当前正值新一轮科技革命与我国城市化进程的交汇期，

如何在新时代增强城市治理能力，推动城市管理与区域治理政策

创新，需要我国公共管理学术研究、人才培养与学科发展的积极

回应与不懈探索。

全国城市治理与学科建设论坛由全国公共管理专业学位研

究生教育指导委员会主办，全国高等学校城乡规划学科专业指导

委员会协办，已在中国人民大学、中央财经大学、四川大学成功

举办三届。第四届论坛将于 2018 年 11 月 16 日至 18 日（周五-

周日）在武汉举行，由华中科技大学公共管理学院承办，会议主

题为“大数据时代的城市治理与学科建设”。现就有关事宜通知

如下：

全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会